05/04/2024, 17:02 SEI/GOVERNADORIA - 58584934 - Declaração

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60126522&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO BRASIL CENTRAL

PRESIDÊNCIA

DECLARAÇÃO Nº 3 / 2024 PREVCOM-BRC/PRES-15845

DESPESAS
GASTOS COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Fundamentado na Metodologia de Avaliação da Transparência Ativa das Empresas Públicas e Sociedade de Economia
Mista - 5ª Edição, elaborada pela Controladoria Geral do Estado de Goiás em parceria com o Tribunal de Contas do Estado,
e em cumprimento aos princípios da transparência, conforme legislação aplicável:

DECLARO para os devidos fins que a Fundação de Previdência Complementar do Brasil Central - PREVCOM-BrC, instituída
pela Lei n.º 19.179/2015 sob a forma de fundação pública, de direito privado, sem fins lucrativos, NÃO realizou gastos
com publicidade e propaganda no período de janeiro a dezembro de 2023. Por ser verdade, firmo e assino a presente
declaração.

MURILO LUCIANO SOUZA BARBOSA
Diretor-Presidente

GOIANIA, 05 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por MURILO LUCIANO SOUZA BARBOSA, Diretor (a) Presidente, em
05/04/2024, às 16:25, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 58584934 e o código CRC
A1DE1E47.

PRESIDÊNCIA
AVENIDA VEREADOR JOSÉ MONTEIRO 2233 - Bairro SETOR NOVA VILA - CEP 74653-900 - GOIANIA -

GO 0- SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA (62)3269-2205

Referência: Processo nº 202215844000105 SEI 58584934

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58584934&crc=A1DE1E47
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58584934&crc=A1DE1E47